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SALDO %EJECUCION

INFORME EJECUCION DE INGRESOS - SECTOR DESCENTRALIZADOINSTITUCION EDUCATIVA SEBASTIAN DE BELALCAZAR

Junio

Vigencia Fiscal: 2025

05 CASTILLA 41,848,833 8,621,422 50,470,255 395,335 91,282,137  (40,811,882) 0.78%

05919 919 41,848,833 8,621,422 50,470,255 395,335 91,282,137  (40,811,882) 0.78%

059190508 BELALCAZAR 41,848,833 8,621,422 50,470,255 395,335 91,282,137  (40,811,882) 0.78%

059190508105001007111INSTITUCION EDUCATIVA SEBASTIAN DE BELALCAZAR41,848,833 8,621,422 50,470,255 395,335 91,282,137  (40,811,882) 0.78%

05919050810500100711101RECURSOS PROPIOS 3,065,000 3,065,534 6,130,534 392,976 8,900,309  (2,769,775) 6.41%

0591905081050010071110111020300205Intereses de mora rentas contractuales 50,000 50,000 50,000 0.00%

0591905081050010071110111020500109020301Certificados egresados por fuera del sistema educativo oficial500,000 500,000 92,800 334,000 166,000 18.56%

0591905081050010071110111020500207020101Ingresos por Contrato de Concesión 2,500,000 2,500,000 300,000 1,500,000 1,000,000 12.00%

059190508105001007111011102060060602Otras Transferencias Recursos Propios 4,000,000  (4,000,000)

0591905081050010071110112050200114Rendimientos de operaciones financieras con recursos propios15,000 15,000 176 775 14,225 1.17%

0591905081050010071110112100200101Otros Recursos del Balance recursos propios 3,065,534 3,065,534 3,065,534 0.00%

05919050810500100711102TRANSFERENCIAS NACIONALES SGP GRATUIDAD38,783,833 5,555,888 44,339,721 2,359 82,381,828  (38,042,107) 0.01%

05919050810500100711102110206001010302Transferencias Nacionales SGP Gratuidad 38,663,833 38,663,833 76,820,786  (38,156,953) 0.00%

0591905081050010071110212050200101Rendimientos de operaciones financieras con recursos de Transferencias Nacionales SGP Gratuidad120,000 120,000 2,359 5,154 114,846 1.97%

0591905081050010071110212100200201Otros Recursos del Balance SGP 5,555,888 5,555,888 5,555,888 0.00%
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INFORME EJECUCION PRESUPUESTAL DE GASTOSINSTITUCION EDUCATIVA SEBASTIAN DE BELALCAZAR

Junio

Vigencia Fiscal: 2025

05 CASTILLA 41,848,833 8,621,422 50,470,255 36,456,354 24,791,250 24,791,250 11,665,104 14,013,901 72.23%

05919 919 41,848,833 8,621,422 50,470,255 36,456,354 24,791,250 24,791,250 11,665,104 14,013,901 72.23%

059190508 BELALCAZAR 41,848,833 8,621,422 50,470,255 36,456,354 24,791,250 24,791,250 11,665,104 14,013,901 72.23%

059190508105001007111 INSTITUCION EDUCATIVA SEBASTIAN DE BELALCAZAR41,848,833 8,621,422 50,470,255 36,456,354 24,791,250 24,791,250 11,665,104 14,013,901 72.23%

05919050810500100711101 RECURSOS PROPIOS 3,065,000 3,065,534 6,130,534 2,985,534 2,885,382 2,885,382 100,152 3,145,000 48.70%

05919050810500100711101212020100301Otros bienes transportables diferentes a productos metálicos, maquinaria y equipo945,000 765,534 1,710,534 765,534 765,534 765,534 945,000 44.75%

05919050810500100711101212020200701Servicios financieros y servicios conexos20,000 200,000 220,000 120,000 19,848 19,848 100,152 100,000 54.55%

05919050810500100711101212020200802Prestación de servicios profesionales2,100,000 2,100,000 4,200,000 2,100,000 2,100,000 2,100,000 2,100,000 50.00%

05919050810500100711102 TRANSFERENCIAS NACIONALES SGP GRATUIDAD38,783,833 5,555,888 44,339,721 33,470,820 21,905,868 21,905,868 11,564,952 10,868,901 75.49%

05919050810500100711102212020100301Otros bienes transportables diferentes a productos metálicos, maquinaria y equipo17,158,833 5,555,888 22,714,721 22,545,242 15,880,290 15,880,290 6,664,952 169,479 99.25%

05919050810500100711102212020100401Otros productos metálicos y paquetes de software3,000,000 3,000,000 2,826,000 2,826,000 2,826,000 174,000 94.20%

05919050810500100711102212020200701Servicios financieros y servicios conexos25,000 25,000 25,000 0.00%

05919050810500100711102212020200802Prestación de servicios profesionales6,300,000 6,300,000 6,300,000 1,400,000 1,400,000 4,900,000 100.00%

05919050810500100711102212020200806Servicios prestados de impresos y publicaciones1,000,000 1,000,000 1,000,000 0.00%

059190508105001007111022320101001020702Mantenimiento de infraestructura educativa5,000,000 5,000,000 5,000,000 0.00%

059190508105001007111022320101004010201Dotacion institucional de infraestructura educativa3,500,000 3,500,000 3,500,000 0.00%

05919050810500100711102232020200902Actividades pedagógicas, cientificas, deportivas y culturales para los educandos1,800,000 1,800,000 1,799,578 1,799,578 1,799,578 422 99.98%

05919050810500100711102232020200904Dotacion institucional de material y medios pedagogicos para el aprendizaje1,000,000 1,000,000 1,000,000 0.00%
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